

ElektroBy AS

Erik Hesselberg
 Anita Hønsensvei 70
 1341 Slependen

Tlf:
 Fax:
 Mob:
 Mail:

27. november 2013

Forslag på tilleggsarbeider i Mesterhus Trulsebråten 9, 1350 Lommedalen.

1. ETASJE

Hall/Trapp 17,8m2

Dimmer for downlights	1 stk		970	970	
GAP LED 7w downlights inntrukket spott	8 stk		1340	10720	
Dobbel stikk med jord	3 stk	Mesterhus		Fastpris	3
Ringeklokke inngangsdør	1 stk	Mesterhus		Fastpris	

Gang/Trapp 10m2

Dimmer for downlights	1 stk		970	970	
GAP LED 7w downlights inntrukket spott	5 stk		1340	6700	
Dimmer for takpunkt trapp	1 stk		970	970	
Takpunkt trapp	1 stk	Mesterhus		Fastpris	1
Dimmer for LEDlys trapp	1 stk		970	970	
SG LEDlys trapp	1 stk		1200	1200	
Dobbel stikk med jord	2 stk	Mesterhus		Fastpris	2
Trappevender for takpunkt trapp	1 stk	Mesterhus		Fastpris	1
Trappevender for LEDlys trapp	1 stk	Mesterhus		Fastpris	1

Stue 34,5m2

Dimmer for takpunkt	1 stk		970	970	
Takpunkt	2 stk	Mesterhus		Fastpris	2
Dimmer for downlights	2 stk		970	1940	
GAP LED 7w downlights inntrukket spott	8 stk		1340	10720	
Dobbel stikk med jord	9 stk	Mesterhus		Fastpris	9
Antennepunkt	1 stk		1100	1100	
Dobbelt datapunkt	1 stk		1840	1840	

Spisestue 18,8m2

Dimmer for takpunkt	1 stk		970	970	
Takpunkt	1 stk	Mesterhus		Fastpris	1
Dobbel stikk med jord	4 stk	Mesterhus		Fastpris	4
Dimmer for downlights	1 stk		970	970	
GAP LED 7w downlights inntrukket spott	4 stk		1340	5360	



Kjøkken 14,4m2

Dimmer for downlights	1 stk		970	970	
GAP LED 7w downlights inntrukket spott	8 stk		1340	10720	
Lysbryter for benkbelysning	1 stk	Mesterhus		Fastpris	1
Punkt under overskap	4 stk	Mesterhus		Fastpris	4
Trippel stikk 45gr. under overskap	0 stk		990		0
Dobbel stikk med jord	5 stk	Mesterhus		Fastpris	5
Stikk til komfyr	1 stk	Mesterhus		Fastpris	2
Stikk til steikeovn	1 stk	Mesterhus		Fastpris	2
Stikk til oppvaskmaskin	1 stk	Mesterhus		Fastpris	2
Stikk til kjøleskap	1 stk	Mesterhus		Fastpris	1
Stikk til fryseskap	1 stk	Mesterhus		Fastpris	1
Stikk til ventilator	1 stk	Mesterhus		Fastpris	1
Stikk til micro	1 stk	Mesterhus		Fastpris	1

Bad 5,3m2

Dimmer for downlights	1 stk		970	970	
GAP LED 7w downlights inntrukket spott	4 stk		1340	5360	
Lysbryter for veggpunkt	1 stk	Mesterhus		Fastpris	1
Veggpunkt	1 stk	Mesterhus		Fastpris	1
Dobbel stikk med jord	1 stk	Mesterhus		Fastpris	1

Bod/Tekn 3,0m2

Lysbryter for takpunkt	1 stk	Mesterhus		Fastpris	1
Takpunkt	1 stk	Mesterhus		Fastpris	1
Dobbel stikk med jord	4 stk	Mesterhus		Fastpris	4
Stikk til varmtvannsbereder	1 stk	Mesterhus		Fastpris	2
Stikk til sentralstøvsuger	1 stk	Mesterhus		Fastpris	2
Stikk til ventilasjon	1 stk	Mesterhus		Fastpris	2
Tilkobling av varmepumpe inkl utføler, returføler og tankføler	1 RS		5300	5300	
Tilkobling av tilskuddsvarme i akkumulatortank	1 RS		3100	3100	

Sov 15,6m2

Lysbryter for takpunkt	1 stk	Mesterhus		Fastpris	1
Takpunkt	1 stk	Mesterhus		Fastpris	1
Dobbel stikk med jord	5 stk	Mesterhus		Fastpris	5
Dobbelt datapunkt	1 stk		1840	1840	
Antennepunkt	1 stk		1100	1100	

Bod Under Trapp

Lysbryter for veggpunkt	1 stk	Mesterhus		Fastpris	1
Veggpunkt	1 stk	Mesterhus		Fastpris	1
Dobbel stikk med jord	2 stk	Mesterhus		Fastpris	2

Alt settes stikk, data og antenne for stua her

2. ETASJE

Gang/Trapp 18m2

Dimmer for downlights	1 stk		970	970	
GAP LED 7w downlights i diffusjonstett downlightskasse	7 stk		1590	11130	
Dobbel stikk med jord	2 stk	Mesterhus		Fastpris	2

Loftstue 19,3m2

Dimmer for takpunkt	1 stk		970	970	
Takpunkt	1 stk	Mesterhus		Fastpris	1
Dobbel stikk med jord	9 stk	Mesterhus		Fastpris	9
Dobbelt datapunkt	1 stk		1840	1840	
Antennepunkt	1 stk		1100	1100	

Bod 5,5m2

Lysbryter for takpunkt	1 stk	Mesterhus	Fastpris	1
Takpunkt	1 stk	Mesterhus	Fastpris	1
Dobbel stikk med jord	2 stk	Mesterhus	Fastpris	2

Vaskerom 10,3m2

Lysbryter for takpunkt	1 stk	Mesterhus	Fastpris	1
Takpunkt	1 stk	Mesterhus	Fastpris	1
Dobbel stikk med jord	4 stk	Mesterhus	Fastpris	4
Stikk til vaskemaskin	1 stk	Mesterhus	Fastpris	2
Stikk til tørketrommel	1 stk	Mesterhus	Fastpris	2

Bad 13,0m2

Dimmer for downlights	1 stk		850	850
GAP LED downlights LED 7w i diffusjonstett downlightskasse	6 stk		1590	9540
Veggpunkt for lys over speil	2 stk	Mesterhus	Fastpris	2
Lysbryter for veggpunkt	1 stk	Mesterhus	Fastpris	1
Dobbel stikk med jord	2 stk	Mesterhus	Fastpris	2

Wc 1,8m2

Lysbryter for takpunkt	1 stk	Mesterhus	Fastpris	1
Takpunkt	1 stk	Mesterhus	Fastpris	1
Veggpunkt	1 stk	Mesterhus	Fastpris	1

Soverom 18,7m2

Lysbryter for takpunkt	2 stk	Mesterhus	Fastpris	2
Takpunkt	2 stk	Mesterhus	Fastpris	2
Dobbel stikk med jord	5 stk	Mesterhus	Fastpris	5
Antennepunkt	0 stk		1100	0

Utvendig.**Utelys**

Lampepunkter ute på vegg	10 stk	Mesterhus	Fastpris	10
Fotocelle for utelys med 2-polet bryter i sikringskapet	1 stk		1190	1190
Utestikk dobbel med lokk	4 stk	Mesterhus	Fastpris	4
Tilførselsrør 230v 50mm fra sikringskap inne til ytterkant mur hage	10 m		70	700
Tilførselsrør 230v 50mm fra garasje til portstolper	30 m		70	2100

Garasje

Lysarmatur 2x36W montert i tak	2 stk		1250	2500
Bryter for taklys	1 stk		690	690
Bevegelsesføler for lys i garasje	1 stk		1080	1080
Stikk tak for garasjeportåpner	2 stk		690	1380
Dobbel stikk	3 stk		690	2070
Bryter for utelys	1 stk		690	690
Fotocelle for utelys	1 stk		1200	1200
Punkt for utelys på vegg	5 stk		1300	6500
Utestikk dobbel med lokk	2 stk		690	1380
Tilførselskabel til garasje PFSP 2X2,5mm2 og 16A jordfeilautomat	1 stk		1950	1950

Utvendig

Inntrekking og terminering av	1 stk	3000	3000
Tilførselsrør 110mm fra yttervegg til sikringsskap inne	6 m	190	1140
Tilførselsrør 230v 50mm fra garasje sikringsskap inne	20 m	70	1400
Tilførselsrør tv 50mm fra stolpe til sikringsskap inne	50 m	70	3500
Tilførselsrør til 50mm fra stolpe til sikringsskap inne	50 m	70	3500
Ringjord rundt huset koblet til sikringsskapet (kobber-weld)	70 m	62	4340
Tilkobling av tjømmemuffe levert av rørlegger	1 stk	570	570
Jording av hovedvannkran	1 stk	570	570

Annet

Ekstra mesterhuspunkter	0 stk	690	0
Sikringsskap med topolet sikringer og nødvendige vern for 127 punkter	1 stk	Mesterhus	Fastpris
Komfyrvakt (krav i NEK 2010 og TEK 10)	1 stk	2780	2780

Antall faste punkter i huset: (127) 127

Sum tillegg	Kr	146 360,00
Mesterhus fastpris 127 punkter inne	Kr	
Sum tillegg og mesterhus fastpris	Kr	146 360,00
Merverdiavgift 25%	Kr	36 590,00
Tilsammen	Kr	182 950,00

Rør for sentralstyring av lys

Elko bigboks med rør mellom bryterene i hvert rom	1 stk	550	550
Berker KNX rele 16A med to pottensiefrie innganger med bryter	1 stk	2290	2290
KNX strømtrafo i sikringsskap 320mA 30volt	1 stk	3200	3200
Programmering	1 stk	2400	2400

Ovennevnte pris er basert på dagens priser på materiell og arbeidslønn og står gjeldende i 3 måneder fra tilbudsdatoen.
Eventuelle prisjusteringer vil bli foretatt etter vårt forbunds prisindeks for materiell og arbeidslønn.
Det vil glede oss å notere Deres bestilling, og vi står gjerne til tjeneste med å diskutere tilbudet.

Med vennlig hilsen
ElektroBy AS


Anders Bye



ELEKTROBY